
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32437131R SANCHEZ LAVANDEIRA, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 32815431C BOUZAS SOUTO, RICARDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
3 76519572K CARREIRA LEON, LUIS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
4 34893706S GIL SALGADO, MARIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 36,60  
5 32424649P SABIN  FERNANDEZ, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 36,40  
6 76353110X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 28,80 Si
7 53166142D BAÑOS GARCIA, GUILLERMO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,60  
8 79321253A FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 25,00  
9 32687557A FORNOS  ROCA, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,80  
10 32790689A GARABOA FACORRO , JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,20  
11 32690885L BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,40  
12 33293410J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER II TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,20  
13 32647939Z ABELEDO CANDEDO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,20  
14 76408903M GARCIA  CABAN,  MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40  
15 76412377Y PENA GOMEZ, VICENTE II TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,60  
16 78793013G SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,60  
17 32706372G MARTINEZ RIVERA, ALEJANDRO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,60  
18 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
19 50712073V CARAVANES MARTIN, ALMUDENA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
20 32646075J INESTRILLAS PEREZ, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
21 32665408A MELLID GARCIA, ENCARNACION II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
22 32839419L LORENZO VEIRA, ESTRELLA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
23 53301350T SEIJO ABUIN, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
24 32780851D GARCIA RAMA, MANUEL JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
25 79314364Z IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
26 79325563N MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,00  
27 32795103R LOPEZ REGUEIRO, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,80  
28 33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,00  
29 53165762C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
30 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
31 79319342R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
32 46905893S GARCIA ROSATO, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
33 32804500Z MIRA SANDE, MARIA DEL CARMEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
34 47352890F CORRAL CORRAL, EMILIO JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
35 46916423B LÓPEZ  BLANCO,  JOSÉ II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
36 32420183G OLIVEIRA LAGO, FELIPE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
37 34945914J OTERO GONZALEZ, JOSE FRANCISCO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
38 76575509E PAZ SANMIGUEL, ANDRES II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
39 79315776T PENA NIETO, OSCAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
40 76357780B PEREZ REY, MARCIAL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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41 53303745A PEREZ FARIÑA, ERIK II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
42 47364300D QUINTELA SOUTO, LAURA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
43 46913056W RAMOS  VARELA, GABRIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44 76724149J ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45 47402284C RODRIGUEZ GOMEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46 79322876Q SEIJO  ABUIN, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47 47371321S TORRES CARRO, ANDRES II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
48 76345165T VAZQUEZ FERREIRO, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
49 45671642J VÁZQUEZ JOVE, JOSÉ LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
50 34892534Q VEGAZO LOPEZ, MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
51 79334494L ABELENDA LEMA, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52 03935275K BADIA  MARTIN, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53 79341201X CALVO GOLPE, LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
54 32687918L CASTRO  CABEZAS, ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
55 34898292R CHICO LAGO, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
56 47388418T CORTIÑAS  ALONSO , RAQUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
57 46915363D DEIBE MAROÑO, ANA VANESSA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
58 32800286D DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
59 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
60 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
61 47375507S ESPADA GOMEZ, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
62 47385223W ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
63 79321009N FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
64 52434017C GARCIA SOUTO, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
65 32808306W GARCIA TOJA, SOLEDAD II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
66 76416952G GOLPE ILLANES, MONICA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
67 53163295Z IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
68 46907979P LEMA REY, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
69 76369553P LEMA  TAJES, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
70 32692541L LOPEZ RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
71 78803256N LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
72 32787878K MANTEIGA GILSANZ, MARIANO JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
73 52843616N MARTINEZ VARELA, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
74 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
75 32748574R MIGUEZ AREOSA, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76 78809663W MOHEDANO HAZ, OMAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77 46908164D CALVO RIOS, JOSE MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
78 76418262A MOSQUERA CASTRO, JOSE BREOGAN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,40  
79 32634419H AÑON RODRIGUEZ, MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
80 33264403D MIGUEZ  RIAL , MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
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81 46913032R BOTANA TASENDE, SANTIAGO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
82 53302392F PEREZ HERMIDA, FRANCISCO JUAN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
83 53301906G PACIN CARREIRA, JOSÉ MARÍA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
84 32705089D PACHECO CABANA , RUBEN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
85 32695689Q RIVERA JOVE, JESUS ELIAS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
86 32651476D CASTRO PORTA, MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00 Si
87 32692735Y SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
88 32655221M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
89 33245997A PARDAL VARELA, FRANCISCO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
90 79312840P PATIÑO CASTRO, ALVARO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
91 32669403L RIVERA JOVE , VICTOR II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
92 32432781K RODRIGUEZ GONZALEZ, RODOLFO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
93 32842369W ROMERO FONTAN , PABLO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
94 53166203R SADIA LIÑARES, OSCAR II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
95 32713079H SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
96 32429009K SEIJO REY, EMILIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
97 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
98 32825193F VARELA VILARIÑO, JULIO RAMON II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
99 78805310L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
100 32653257L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
101 32705087F BOUZA BONOME, ROCIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
102 32705625Q BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
103 32439774E CAAMAÑO  ROMERO, LUIS JAVIER II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
104 32768301V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
105 32659714J GARCIA SALIDO, PEDRO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
106 53309575Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
107 53304188D LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
108 32693192A LOPEZ FORMOSO, DIEGO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
109 53613144Y MACEIRA DOPICO, RUBEN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
110 32698765X MARIÑO ARES, IRIA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
111 32682012R MAROÑO HIDALGO, JUAN ALFONSO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
112 44818557K MOSQUERA LOPEZ, JOSE MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
113 36135274C MUÑIZ MENDEZ, ROBERTO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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03935275K 52 BADIA  MARTIN, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32420183G 36 OLIVEIRA LAGO, FELIPE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32424649P 5 SABIN  FERNANDEZ, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 36,40  
32429009K 96 SEIJO REY, EMILIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32432781K 92 RODRIGUEZ GONZALEZ, RODOLFO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32437131R 1 SANCHEZ LAVANDEIRA, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
32439774E 103 CAAMAÑO  ROMERO, LUIS JAVIER II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32443429C 60 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32449581P 18 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
32634419H 79 AÑON RODRIGUEZ, MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
32646075J 20 INESTRILLAS PEREZ, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
32647939Z 13 ABELEDO CANDEDO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,20  
32651476D 86 CASTRO PORTA, MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00 Si
32653257L 100 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32655221M 88 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32659714J 105 GARCIA SALIDO, PEDRO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32665408A 21 MELLID GARCIA, ENCARNACION II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
32669403L 91 RIVERA JOVE , VICTOR II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32682012R 111 MAROÑO HIDALGO, JUAN ALFONSO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32687557A 9 FORNOS  ROCA, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,80  
32687918L 54 CASTRO  CABEZAS, ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32690885L 11 BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,40  
32692541L 70 LOPEZ RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32692735Y 87 SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
32693192A 108 LOPEZ FORMOSO, DIEGO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32695689Q 85 RIVERA JOVE, JESUS ELIAS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
32698765X 110 MARIÑO ARES, IRIA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32705087F 101 BOUZA BONOME, ROCIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32705089D 84 PACHECO CABANA , RUBEN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
32705625Q 102 BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32706372G 17 MARTINEZ RIVERA, ALEJANDRO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,60  
32713079H 95 SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32748574R 75 MIGUEZ AREOSA, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32768301V 104 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32780851D 24 GARCIA RAMA, MANUEL JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
32787878K 72 MANTEIGA GILSANZ, MARIANO JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32790689A 10 GARABOA FACORRO , JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,20  
32795103R 27 LOPEZ REGUEIRO, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,80  
32800286D 58 DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32804500Z 33 MIRA SANDE, MARIA DEL CARMEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
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32808306W 65 GARCIA TOJA, SOLEDAD II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32815431C 2 BOUZAS SOUTO, RICARDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
32825193F 98 VARELA VILARIÑO, JULIO RAMON II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32839419L 22 LORENZO VEIRA, ESTRELLA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
32842369W 93 ROMERO FONTAN , PABLO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33245997A 89 PARDAL VARELA, FRANCISCO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33264403D 80 MIGUEZ  RIAL , MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
33293410J 12 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER II TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,20  
33342608Z 28 BARRERA GONZALEZ, ADRIAN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,00  
34892534Q 50 VEGAZO LOPEZ, MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34893706S 4 GIL SALGADO, MARIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 36,60  
34898292R 55 CHICO LAGO, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34945914J 37 OTERO GONZALEZ, JOSE FRANCISCO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36135274C 113 MUÑIZ MENDEZ, ROBERTO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44818557K 112 MOSQUERA LOPEZ, JOSE MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45671642J 49 VÁZQUEZ JOVE, JOSÉ LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46905893S 32 GARCIA ROSATO, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
46907979P 68 LEMA REY, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46908164D 77 CALVO RIOS, JOSE MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
46913032R 81 BOTANA TASENDE, SANTIAGO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
46913056W 43 RAMOS  VARELA, GABRIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46915363D 57 DEIBE MAROÑO, ANA VANESSA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46916423B 35 LÓPEZ  BLANCO,  JOSÉ II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
47352890F 34 CORRAL CORRAL, EMILIO JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
47364300D 42 QUINTELA SOUTO, LAURA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47371321S 47 TORRES CARRO, ANDRES II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47375507S 61 ESPADA GOMEZ, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47385223W 62 ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47388418T 56 CORTIÑAS  ALONSO , RAQUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47402284C 45 RODRIGUEZ GOMEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47611630C 30 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
50712073V 19 CARAVANES MARTIN, ALMUDENA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
52434017C 64 GARCIA SOUTO, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52843616N 73 MARTINEZ VARELA, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53163295Z 67 IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53165762C 29 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
53166142D 7 BAÑOS GARCIA, GUILLERMO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,60  
53166203R 94 SADIA LIÑARES, OSCAR II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53301350T 23 SEIJO ABUIN, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
53301906G 83 PACIN CARREIRA, JOSÉ MARÍA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
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53302392F 82 PEREZ HERMIDA, FRANCISCO JUAN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
53303745A 41 PEREZ FARIÑA, ERIK II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53304188D 107 LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53309575Z 106 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53613144Y 109 MACEIRA DOPICO, RUBEN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76345165T 48 VAZQUEZ FERREIRO, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76353110X 6 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 28,80 Si
76357780B 40 PEREZ REY, MARCIAL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76369553P 69 LEMA  TAJES, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76408903M 14 GARCIA  CABAN,  MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40  
76412377Y 15 PENA GOMEZ, VICENTE II TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,60  
76416952G 66 GOLPE ILLANES, MONICA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76418262A 78 MOSQUERA CASTRO, JOSE BREOGAN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,40  
76519572K 3 CARREIRA LEON, LUIS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
76575509E 38 PAZ SANMIGUEL, ANDRES II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76724149J 44 ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78793013G 16 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,60  
78802387V 59 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78803256N 71 LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78805310L 99 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78807240V 97 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78809663W 76 MOHEDANO HAZ, OMAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79312508K 74 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79312840P 90 PATIÑO CASTRO, ALVARO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79314364Z 25 IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
79315776T 39 PENA NIETO, OSCAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79319342R 31 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
79321009N 63 FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79321253A 8 FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 25,00  
79322876Q 46 SEIJO  ABUIN, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79325563N 26 MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,00  
79334494L 51 ABELENDA LEMA, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79341201X 53 CALVO GOLPE, LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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